
+NVCSY11D:4VC+           
 MUBRX00C93UB 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D  B R O U M O V 
odbor stavebního úřadu a územního plánování, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov  

V e ř e j n á    v y h l á š k a 
 

SPIS. ZN.: MUBR 3555/2023 ST/SL 
Č.J.: PDMUBR   3714/2023 

Oprávněná úřední osoba: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Vladimír Sliš 

491504338 

slis@broumov-mesto.cz 

DATUM: 30. 1. 2023 
 

STANOVENÍ 

PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH 

 

Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako správní orgán příslušný 
podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 
některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o silničním 
provozu") na návrh, který podala 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., IČO 27502988, Kutnohorská 59, Plačice, 500 04  Hradec 
Králové 4 

(dále jen "navrhovatel"), podle § 77 odst. 1 písm. c) a § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu a § 172 
a 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 
opatřením obecné povahy 

s t a n o v í 
přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích 

 

komunikace : silnice II. a III. třídy v územním obvodu ORP- silniční správní úřad Broumov  

v místě          :  provádění prací souvisejících s pracovní činností při údržbě a opravě silnic 
                           v majetku  Královéhradeckého kraje 

termín          :    od 1. 2. 2023  do 31. 1. 2024 

z důvodu      :    zajištění bezpečnosti silničního provozu při činnosti spojené s údržbou a opravami 
                           silnic, prováděné smluvně pro vlastníka silnice 

  
Přechodná úprava spočívá dle navržených schémat TP 66 II. vydání: 

Silnice II. a III. třídy  

V obci            :  B/1; B/2; B/3; B/4; B/5.1; B/5.2; B/7; B/9; B/10; B/14.2; B/24;B/25.1; B/25.2; B/25.3 // 

 Mimo obec :  C/1; C/2; C/3; C/4; C/6; C/7; C/1O c; C/11; C/12; C/13 

Za podmínek: 
 
1) Na silnicích bude v rámci možností ponechán jízdní pruh o šířce min. 3,00 m (min. 2,75) 

2) Každá pracovní činnost bude telefonicky či e-mailem předem oznámena dopravnímu inspektorátu 

      (kdy, kde a jak dlouho bude probíhat pracovní činnost.  

3) Schémata jsou ve většině případů pouze na přímé úseky bez dalších křižovatek, takže pokud se v 

       úseku nachází křižovatka, není možné použit pouze některé ze schválených schémat. 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 2 

 
4) Bude používáno řádné dopravní značení určené pro intravilán či extravílán, včetně provedeni v  

        souladu se schválenými schématy.  

5) Pokud nebude do cca 30,00 m křižovatka, bude vždy užito SDZ, ukončující omezenou rychlost. 

6) Všechny součásti dopravních značek (patka, sloupek, značka, uchycení) musí být schváleného typu. 
Přechodné dopravní značky musí být umístěny na sloupcích červeno-bíle pruhovaných, spodní okraj 
přenosné dopravní značky musí být min. 0,6 m nad niveletou vozovky. 

7) Dopravní značení, případně dopravní zařízení, bude prováděno dle přiloženého situačního plánku, 
pokud je tento nedílnou součástí tohoto stanovení, nebo podle slovního popisu uvedeného v tomto 
stanovení 

8) Trvalé dopravní značení, které by bylo v rozporu s přechodným dopravním značením, bude překryto 
a po ukončení akce uvedeno do původního stavu. 

9) Při realizaci přechodné úpravy provozu nesmí dojít k znečištění nebo poškození dotčené pozemní 
komunikace. 

10) Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu může správní orgán stanovit další dopravní 
značení, případně stanovené dopravní značení změnit. Povinností žadatele je zajistit okamžité 
osazení stanoveného dopravního značení 

 
Organizace /osoba/ odpovědná za řádné provedení úpravy: 

ÚS Královéhradeckého kraje a.s., IČO 27502988, Kutnohorská 59, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 -  
Jan Lorenc, vedoucí org. stř. 43/Broumov, tel.:606 581 954.  
 

 

Odůvodnění: 

 

Navrhovatel podal návrh na přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích z důvodu zajištění 
bezpečnosti silničního provozu. K návrhu přiložil jednoduchou projektovou dokumentaci.  

Správní orgán obdržel kladné závazné stanovisko dotčeného orgánu: 
-  Policie ČR spis. zn. KRPH-9175-2/ČJ-2023-050506 ze dne 25. 1. 2023 

Správní orgán návrh posoudil a neshledal důvody, které by bránily užití výše uvedených schémat ke 
stanovení přechodné úpravy provozu.  

 

 

Poučení účastníků: 

Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. Opatření obecné povahy nabývá 
účinnosti pátým dnem po vyvěšení na úřední desce správního orgánu a musí být vyvěšeno po dobu 
nejméně 15 dnů. Soulad opatření obecné povahy s právními předpisy lze posoudit v přezkumném řízení. 

Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý nahlédnout u správního orgánu. Jde-li 
o stanovení přechodné úpravy provozu správní orgán nevyzývá dotčené osoby k podávání připomínek 
nebo námitek. 
 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 3 

 

 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 4 

 

 
  
 
 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 5 

 
 
 
 
 

 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 6 

 

 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 7 

 

 
 
 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 8 

 
 

 
 
 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 9 

 
 
 
 

 
 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 10 

 

 
 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 11 

 

 
 
 
 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 12 

 

 
 
 
 
 
 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 13 

 

 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 14 

 

 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 15 

 

 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 16 

 

 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 17 

 

 
 
 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 18 

 

 
 
 
 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 19 

 
 

 
 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 20 

 
 

 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 21 

 

 
 
 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 22 

 
 
 

 
 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 24 

 
 
 

 
 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 25 

 
 

Otisk úředního razítka 
 
 
 

Vladimír Sliš, DiS. 
referent odboru stavebního úřadu 
 a územního plánování  
 Městský úřad Broumov 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje a zveřejněno 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Toto opatření obecné povahy bude rovněž vyvěšeno na úřední desce obce ADRŠPACH, obce BOŽANOV, 
obce HEJTMÁNKOVICE, obce Heřmánkovice, obce HYNČICE, obce JETŘICHOV, obce Křinice, obce  
Martínkovice, obce OTOVICE, obce VERNÉŘOVICE, obce ŠONOV, města BROUMOV, města TEPLICE NAD 
METUJÍ, a města Meziměstí.  Tímto je žádáme o zveřejnění. 
Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení veřejné vyhlášky. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., IDDS: p8bghw3 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
OBEC ADRŠPACH, IDDS: x4ia845 
Obec Božanov, IDDS: nq6b4gw 
OBEC HEJTMÁNKOVICE, IDDS: qp5bs7s 
OBEC HEŘMÁNKOVICE, IDDS: aava6ib 
OBEC HYNČICE, IDDS: z7pa6kt 
OBEC JETŘICHOV, IDDS: aw5bni8 
Obec Křinice, IDDS: fgfbnr8 
Obec Martínkovice, IDDS: cp3bndz 
OBEC OTOVICE, IDDS: 7r4bb5t 
OBEC VERNÉŘOVICE, IDDS: 6zdbkda 
OBEC ŠONOV, IDDS: 99bapdq 
MĚSTO BROUMOV, IDDS: mdubzhy 
MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ, IDDS: bfdba37 
Město Meziměstí, IDDS: 2pjb4h5 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, dopravní inspektorát, IDDS: 
urnai6d 
 



Č.j. PDMUBR   3714/2023 str. 26 

 
 

 

 
  


		2023-01-30T08:08:17+0100
	Vladimír Sliš, DiS.
	referent ssú




